
montero.cz

Možnost volby otevírání dveří, kování,
zásuvek, výšky nohou atd.

Možnost volby dveří z jiného materiálu
než korpus skříně či komody

Široký výběr materiálů

Doprava a montáž
Nábytek vám přivezeme
zdarma včetně montáže

7.

Výroba
Truhlářská výroba na míru

6.

Vše objednáte
s prodejcem

Vyberete doplňky –
např. úchytky, zrcadla apod.

Vyberete materiál
produktu

např. dveří, zad, polic apod.

Zvolíte vnější rozměr
(v milimetrech)

Vyberete typ produktu –
police, skříňě, komody,

stoly apod.

Je to jednoduché!

Je to jednoduché, vyberete typ produktu, materiál, zvolíte vlastní rozměry a vyberete doplňky jako např.
úchytky, skleněné části apod.

JAK TO FUNGUJE?

TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA
ROZMĚR NAMÍRU

JE
D
N
O
D
U
ŠE

ŠA
T
N
ÍS

K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L
BE

Z
DV

EŘ
Í



DOL 401 *
Přírodní

DOL 402 *
Bílý

DOL 403 *
Třešeň

DOL 404 *
Hedvábně
šedý

DOL 405 *
Šedý
granit

DOL 406 *
Ebenové
dřevo

DOL 407 *
Sanremo
světlý

DOL 408 *
Havana

DOL 409 *
Riviera

DOL 410 *
Sonoma

DOL 411 *
Royal

DOL 412 *
Grafit

DOL 413 *
Jatoba

DOL 414 *
Černá

DOL 415 *
Světlý
ořech

DOL 416 *
Koňak

DOL 417 *
Cognac

DOL 418 *
Tabák

DOL 419 *
OSMO
černá

DOL 420 *
OSMO
grafit

DOL 421 *
OSMO
tabák

DOL 422 *
OSMO
jatoba

DOL 423 *
OSMO
jantar

DOL 424 *
OSMO
koňak

DOL 425 *
OSMO
hnědá zem

DOL 426 *
OSMO
přírodní

DOL 427 *
OSMO
bílá mat

DUB olej+lak

BOL 301 *
Přírodní

BOL 302 *
Bílý

BOL 303 *
Třešeň

BOL 304 *
Hedvábně
šedý

BOL 305 *
Šedý
granit

BOL 306 *
Ebenové
dřevo

BOL 307 *
Sanremo
světlý

BOL 308 *
Havana

BOL 309 *
Riviera

BOL 310 *
Sonoma

BOL 311 *
Royal

BOL 312 *
Grafit

BOL 313 *
Jatoba

BOL 314 *
Černá

BOL 315 *
Světlý
ořech

BOL 316 *
Koňak

BOL 317 *
Cognac

BOL 318 *
Tabák

BOL 319 *
OSMO
černá

BOL 320 *
OSMO
grafit

BOL 321 *
OSMO
tabák

BOL 322 *
OSMO
jatoba

BOL 323 *
OSMO
jantar

BOL 324 *
OSMO
koňak

BOL 325 *
OSMO
hnědá zem

BOL 326 *
OSMO
přírodní

BOL 327 *
OSMO
bílá mat

BUK olej+lak

DO 201 *
Přírodní

DO 202 *
Bílý

DO 203 *
Třešeň

DO 204 *
Hedvábně
šedý

DO 205 *
Šedý
granit

DO 206 *
Ebenové
dřevo

DO 207 *
Sanremo
světlý

DO 208 *
Havana

DO 209 *
Riviera

DO 210 *
Sonoma

DO 211 *
Royal

DO 212 *
Grafit

DO 213 *
Jatoba

DO 214 *
Černá

DO 215 *
Světlý
ořech

DO 216 *
Koňak

DO 217 *
Cognac

DO 218 *
Tabák

DO 219 *
OSMO
černá

DO 220 *
OSMO
grafit

DO 221 *
OSMO
tabák

DO 222 *
OSMO
jatoba

DO 223 *
OSMO
jantar

DO 224 *
OSMO
koňak

DO 225 *
OSMO
hnědá zem

DO 226 *
OSMO
přírodní

DO 227 *
OSMO
bílá mat

DUB olej

BO 101 *
Přírodní

BO 102 *
Bílý

BO 103 *
Třešeň

BO 104 *
Hedvábně
šedý

BO 105 *
Šedý
granit

BO 106 *
Ebenové
dřevo

BO 107 *
Sanremo
světlý

BO 108 *
Havana

BO 109 *
Riviera

BO 110 *
Sonoma

BO 111 *
Royal

BO 112 *
Grafit

BO 113 *
Jatoba

BO 114 *
Černá

BO 115 *
Světlý
ořech

BO 116 *
Koňak

BO 117 *
Cognac

BO 118 *
Tabák

BO 119 *
OSMO
černá

BO 120 *
OSMO
grafit

BO 121 *
OSMO
tabák

BO 122 *
OSMO
jatoba

BO 123 *
OSMO
jantar

BO 124 *
OSMO
koňak

BO 125 *
OSMO
hnědá zem

BO 126 *
OSMO
přírodní

BO 127 *
OSMO
bílá mat

BUK olej

DB 1 *
Přírodní

DB 2 *
Bílá barva

DB 3 *
Bříza

DB 4 *
Med

DB 5 *
Olše

DB 6 *
Teak

DB 7 *
Mahagon

DB 8 *
Kaštan

DB 9 *
Elegant

DB 10 *
Palisandr

DB 43 *
Americká
třešeň

DB 44 *
Macore

DB 45 *
Tabák

DB 46 *
Ořech

DB 47 *
Wenge

DB 48 *
Eben

DB 51 *
Světlý
ořech

DB 52 *
Koňak

DB 53 *
Šedý
granit

DB 54 *
Ebenové
dřevo

DB 55 *
Čokoláda

DB 56 *
Bělený

DUB lak

BK 1 *
Přírodní

BK 2 *
Bílá barva

BK 3 *
Bříza

BK 4 *
Med

BK 5 *
Olše

BK 6 *
Teak

BK 7 *
Mahagon

BK 8 *
Kaštan

BK 9 *
Elegant

BK 10 *
Palisandr

BK 24 *
Pařený

BK 26 *
Třešeň

BK 27 *
Americká
třešeň

BK 28 *
Macore

BK 29 *
Tabák

BK 30 *
Ořech

BK 51 *
Světlý
ořech

BK 52 *
Koňak

BK 53 *
Šedý
granit

BK 54 *
Ebenové
dřevo

BK 55 *
Čokoláda

BK 56 *
Bělený

BUK lak

MIXMATCH DTD
obj. kód: * MD

MIXMATCH PDJ
obj. kód: * ML

PARKET DTD
obj. kód: * PD

Příklad: BUK lak přírodní, MIXMATCH DTD: BK 1 MD

Objednací kód se skládá z části informace o desénu a části informace o mate-
riálu. Do objednávky je potřeba napsat celý kód dle vašívolby.
Zvolíte kód pod náhledem desénu, ke kterému přidáte kód materiálu. Například
pro desén BUK lak přírodní použijete kód desénu BK 1 a k němu přidáte příponu
dle volby materiálu, tedy MD pro MIXMATCH dýhu na dřevotřískové desce, ML
proMIXMATCHdýhuna laťovceneboPDproPARKETvzor dýhunadřevotřískové
desce.

kvalitní dřevotřísková deska (DTD) nebo kvalitní laťovka (PDJ), povrchová úprava dýha
Dýhované materiály / 152 desénů2.

Před objednáním je nutné ověřit dostupnost konkrétního
materiálu v tloušťce 25mm.

L 801
Ořech

L 802
Bílý dub

L 803
Grafitově
šedá

L 805
Dub
nebraska

L 806
Hliník
kartáčo-
vaný

L 807
Hliník

L 808
Buk bílý
olej

L 809
Dub
přírodní
olej

L 810
Alpská
bílá -
LESK

L 811
Alpská
bílá -
MAT

L 812
Světle
šedá -
MAT

L 813
Kašmíro-
vě šedá -
MAT

L 814
Kamenná
šedá -
MAT

PerfectSence

L 815
Prachově
šedá -
MAT

L 816
Grafitově
šedá -
MAT

L 817
Černá -
MAT

L 818
Černá -
LESK

Cenová kategorie B

L 701
Černá

L 702
Třešeň

L 703
Buk

L 704
Světle
šedá

L 705
Bříza

L 706
Perlově
bílá

L 707
Platinově
bílá

L 708
Kamenná
šedá

L 709
Ořech
přírodní

L 710
Třešeň
verona

L 711
Dub
bardolino

L 712
Pískově
béžová

Cenová kategorie A

LAMINO

kvalitní dřevotřísková deska,
povrchová úprava lamino

DTD-L / lamino / 29 desénů1.

Možnost volby orientace vláken u všech desénů.
Tedy svisle (standardně), nebo volitelně vodorovně.MATERIÁL

V
ZO

R
N
ÍK

BR
U
SE

L



Tyto sestavy skříní jsou děleny poměrově (šířka úzkého korpusu = 1/2 šířky širokého korpusu)

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 14
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 13
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 12
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 11
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 3000
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta širokého
korpusu a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 10
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta úzkého
korpusu a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 09
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY KOMBINOVANÉ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 08
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 07
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 06
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 05
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ÚZKÝCH KORPUSŮ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 04
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4800
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 03
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 02
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 01
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 1800 / 2024
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ŠIROKÝCH KORPUSŮ

od pevné police
po půdu vždy
1080 mm

dopočítaný
rozměr

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 08 – VU 13,
VU 16, VU 17

dopočítaný
rozměr

výška zásuvek
od podlahy vždy
1400 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 07

od pevné police
po půdu vždy
1080 mm

dopočítaný
rozměr

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 01 – VU 06

ROZMĚRY KORPUSŮ

VU 16
Police

VU 17
Šatní tyč
a police

VU 18
Šatní tyč

VU 19
Dvě šatní
tyče

Šířkamin/max: 300 / 600 – Výškamin/max: 1800 / 2024 – Hloubkamin/max: 550 / 750ÚZKÉ KORPUSY

VU 13
Dlouhé věšení
a police pološatní

VU 14
Šatní tyč
pološatní

VU 15
Dvě šatní tyče
pološatní

VU 20
Šatní tyč

VU 21
Dvě šatní tyče

VU 07*
Šest zásuvek
a police

VU 08*
Police

VU 09*
Šatní tyč
a police

VU 10
Police a police
pološatní

VU 11
Dvě šatní tyče
a police pološatní

VU 12
Krátké věšení
a police pološatní

VU 01*
Dvě zásuvky
a police

VU 02
Dvě zásuvky
a šatní tyč

VU 03*
Tři zásuvky
a police

VU 04
Tři zásuvky
a šatní tyč

VU 05*
Čtyři zásuvky
a police

VU 06
Čtyři zásuvky
a šatní tyč

Šířkamin/max: 600 / 1200 – Výškamin/max: 1800 / 2024 – Hloubkamin/max: 550 / 750ŠIROKÉ KORPUSY

* Z důvodu průhybu polic doporučujeme použít toto vnitřní uspořádání do šířky maximálně 1000 mm.

Pozn.: uvedené rozměry jsou v mm

BRUSEL – VÝŠKA 2000 (1800 – 2024 mm)
VARIANTY SESTAV VARIANTY VNITŘÍHO USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNÍ

BE
Z
DV

EŘ
Í

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L



Tyto sestavy skříní jsou děleny poměrově (šířka úzkého korpusu = 1/2 šířky širokého korpusu)

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 28
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 27
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 26
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 25
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 3000
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta širokého
korpusu a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 24
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta úzkého
korpusu a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 23
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY KOMBINOVANÉ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 22
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 21
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 20
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 19
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ÚZKÝCH KORPUSŮ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 18
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4800
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 17
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 16
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 15
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 2025 / 2224
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ŠIROKÝCH KORPUSŮ

mezi pevnými
policemi vždy
1080 mm

mezi policemi
vždy 180 mm

dopočítaný
rozměr

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 29 – VU 34,
VU 37, VU 38

dopočítaný
rozměr

mezi policemi
vždy 180 mm

výška zásuvek
od podlahy vždy
1400 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 28

mezi pevnými
policemi vždy
1080 mm

mezi policemi
vždy 180 mm

dopočítaný
rozměr

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 22 – VU 27

ROZMĚRY KORPUSŮ

VU 37
Police

VU 38
Šatní tyč
a police

VU 39
Šatní tyč

VU 40
Dvě šatní
tyče

Šířkamin/max: 300 / 600 – Výškamin/max: 2025 / 2224 – Hloubkamin/max: 550 / 750ÚZKÉ KORPUSY

VU 34
Dlouhé věšení
a police pološatní

VU 35
Šatní tyč
pološatní

VU 36
Dvě šatní tyče
pološatní

VU 41
Police a šatní
tyč

VU 42
Dvě šatní tyče

VU 28*
Šest zásuvek
a police

VU 29*
Police

VU 30*
Šatní tyč
a police

VU 31
Police a police
pološatní

VU 32
Dvě šatní tyče
a police pološatní

VU 33
Krátké věšení
a police pološatní

VU 22*
Dvě zásuvky
a police

VU 23
Dvě zásuvky
a šatní tyč

VU 24*
Tři zásuvky
a police

VU 25
Tři zásuvky
a šatní tyč

VU 26*
Čtyři zásuvky
a police

VU 27
Čtyři zásuvky
a šatní tyč

Šířkamin/max: 600 / 1200 – Výškamin/max: 2025 / 2224 – Hloubkamin/max: 550 / 750ŠIROKÉ KORPUSY

* Z důvodu průhybu polic doporučujeme použít toto vnitřní uspořádání do šířky maximálně 1000 mm.

Pozn.: uvedené rozměry jsou v mm

BRUSEL – VÝŠKA 2200 (2025 – 2224 mm)
VARIANTY SESTAV VARIANTY VNITŘÍHO USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNÍ

BE
Z
DV

EŘ
Í

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L



Tyto sestavy skříní jsou děleny poměrově (šířka úzkého korpusu = 1/2 šířky širokého korpusu)

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 42
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 41
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 40
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 39
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 3000
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta širokého
korpusu a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 38
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta úzkého
korpusu a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 37
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY KOMBINOVANÉ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 36
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 35
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 34
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 33
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ÚZKÝCH KORPUSŮ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 32
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4800
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 31
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 30
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 29
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 2225 / 2424
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ŠIROKÝCH KORPUSŮ

mezi pevnými
policemi vždy
1080 mm

dopočítaný
rozměr

výška zásuvek
vždy 800 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 50 – VU 55,
VU 58, VU 59

vždy 1880 mm

dopočítaný
rozměr

výška zásuvek
od podlahy vždy
1400 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 49

mezi pevnými
policemi vždy
1080 mm

dopočítaný
rozměr

výška zásuvek
vždy 800 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 43 – VU 48

ROZMĚRY KORPUSŮ

VU 58
Police

VU 59
Šatní tyč
a police

VU 60
Šatní tyč

VU 61
Dvě šatní
tyče

Šířkamin/max: 300 / 600 – Výškamin/max: 2225 / 2424 – Hloubkamin/max: 550 / 750ÚZKÉ KORPUSY

VU 55
Dlouhé věšení
a police pološatní

VU 56
Šatní tyč
pološatní

VU 57
Dvě šatní tyče
pološatní

VU 62
Police a šatní
tyč

VU 63
Police a dvě
šatní tyče

VU 49*
Šest zásuvek
a police

VU 50*
Police

VU 51*
Šatní tyč
a police

VU 52
Police a police
pološatní

VU 53
Dvě šatní tyče
a police pološatní

VU 54
Krátké věšení
a police pološatní

VU 43*
Dvě zásuvky
a police

VU 44
Dvě zásuvky
a šatní tyč

VU 45*
Tři zásuvky
a police

VU 46
Tři zásuvky
a šatní tyč

VU 47*
Čtyři zásuvky
a police

VU 48
Čtyři zásuvky
a šatní tyč

Šířkamin/max: 600 / 1200 – Výškamin/max: 2225 / 2424 – Hloubkamin/max: 550 / 750ŠIROKÉ KORPUSY

* Z důvodu průhybu polic doporučujeme použít toto vnitřní uspořádání do šířky maximálně 1000 mm.

Pozn.: uvedené rozměry jsou v mm

BRUSEL – VÝŠKA 2400 (2225 – 2424 mm)
VARIANTY SESTAV VARIANTY VNITŘÍHO USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNÍ

BE
Z
DV

EŘ
Í

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L



Tyto sestavy skříní jsou děleny poměrově (šířka úzkého korpusu = 1/2 šířky širokého korpusu)

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 56
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 55
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty úzkých
korpusů a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 54
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
dvě varianty širokých
korpusů a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 53
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 3000
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta širokého
korpusu a jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 52
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního uspořádání:
jedna varianta úzkého
korpusu a jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 51
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY KOMBINOVANÉ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 50
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 49
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
úzkých korpusů

BRUSEL 48
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
úzkého korpusu

BRUSEL 47
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ÚZKÝCH KORPUSŮ

Tyto sestavy skříní jsou děleny symetricky (všechny části stejně široké)

Výběr vnitřního
uspořádání:
čtyři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 46
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4800
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
tři varianty
širokých korpusů

BRUSEL 45
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3600
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
dvě varianty
širokých korpusů

BRUSEL 44
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

Výběr vnitřního
uspořádání:
jedna varianta
širokého korpusu

BRUSEL 43
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 2000 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 2425 / 2750
Hloubkamin/max: 550 / 750

SESTAVY ŠIROKÝCH KORPUSŮ

mezi pevnými
policemi vždy
1080 mm

dopočítaný
rozměr

výška zásuvek
vždy 800 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 71 – VU 76,
VU 79, VU 80

vždy 1880 mm

výška zásuvek
od podlahy vždy
1400 mm

sokl vždy
100 mm

dopočítaný
rozměr

ROZMĚRY PRO VU 70

mezi pevnými
policemi vždy
1080 mm

dopočítaný
rozměr

výška zásuvek
vždy 800 mm

sokl vždy
100 mm

ROZMĚRY PRO VU 64 – VU 69

ROZMĚRY KORPUSŮ

VU 79
Police

VU 80
Šatní tyč
a police

VU 81
Šatní tyč

VU 82
Dvě šatní
tyče

Šířkamin/max: 300 / 600 – Výškamin/max: 2425 / 2750 – Hloubkamin/max: 550 / 750ÚZKÉ KORPUSY

VU 76
Dlouhé věšení
a police pološatní

VU 77
Šatní tyč
pološatní

VU 78
Dvě šatní tyče
pološatní

VU 83
Dvě police
a šatní tyč

VU 84
Dvě police
a dvě šatní tyče

VU 70*
Šest zásuvek
a police

VU 71*
Police

VU 72*
Šatní tyč
a police

VU 73
Police a police
pološatní

VU 74
Dvě šatní tyče
a police pološatní

VU 75
Krátké věšení
a police pološatní

VU 64*
Dvě zásuvky
a police

VU 65
Dvě zásuvky
a šatní tyč

VU 66*
Tři zásuvky
a police

VU 67
Tři zásuvky
a šatní tyč

VU 68*
Čtyři zásuvky
a police

VU 69
Čtyři zásuvky
a šatní tyč

Šířkamin/max: 600 / 1200 – Výškamin/max: 2425 / 2750 – Hloubkamin/max: 550 / 750ŠIROKÉ KORPUSY

* Z důvodu průhybu polic doporučujeme použít toto vnitřní uspořádání do šířky maximálně 1000 mm.

Pozn.: uvedené rozměry jsou v mm

BRUSEL – VÝŠKA 2600 (2425 – 2750 mm)
VARIANTY SESTAV VARIANTY VNITŘÍHO USPOŘÁDÁNÍ SKŘÍNÍ

BE
Z
DV

EŘ
Í

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L



Pozn.: uvedené rozměry jsou v mm

/N
Á
ST

AV
CE

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L
BRUSEL 57
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 400 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 71
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 650 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 85
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 750 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

01 15 29 43Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 62
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 400 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 76
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 650 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 90
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 750 / 650

Šířkamin/max: 600 / 1200
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

06 20 34 48Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 67
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 2500
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 81
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 2500
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 95
Výchozí rozměry š/v/h
2000 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1500 / 2500
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

11 25 39 53Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 58
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 72
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 86
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

02 16 30 44Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 63
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 400 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 77
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 650 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 91
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 750 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1800
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

07 21 35 49Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 68
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 82
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 96
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

12 26 40 54Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 59
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 73
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 87
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

03 17 31 45Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 64
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 78
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 92
Výchozí rozměry š/v/h
1600 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1200 / 2400
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

08 22 36 50Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 69
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 83
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 97
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

13 27 41 55Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 60
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 400 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 74
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 650 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 88
Výchozí rozměry š/v/h
3200 / 750 / 650

Šířkamin/max: 2400 / 4000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

04 18 32 46Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 65
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 400 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1500
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 79
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 650 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1500
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 93
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 750 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1500
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

09 23 37 51Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 70
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 400 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 84
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 650 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 98
Výchozí rozměry š/v/h
2400 / 750 / 650

Šířkamin/max: 1800 / 3000
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

14 28 42 56Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 61
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 400 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 75
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 650 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 89
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 750 / 650

Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

05 19 33 47Nástavce pro BRUSEL

BRUSEL 66
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 400 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1500
Výškamin/max: 300 / 500
Hloubkamin/max: 550 / 750
Bez polic

BRUSEL 80
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 650 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1500
Výškamin/max: 300 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
1 police

BRUSEL 94
Výchozí rozměry š/v/h
1200 / 750 / 650

Šířkamin/max: 900 / 1500
Výškamin/max: 500 / 1000
Hloubkamin/max: 550 / 750
2 police

10 24 38 52Nástavce pro BRUSEL

montero.cz



Pozn.: uvedené rozměry jsou v mm

BRUSEL 135
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1700 / 650
Šatní tyč s policí
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 125
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1450 / 650
4 police
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1300 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 126
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1450 / 650
Šatní tyč
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1300 / 1600
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 127
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1450 / 650
Šatní tyč
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1300 / 1600
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 128
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1700 / 650
2 zásuvky a šatní tyč
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 129
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1700 / 650
3 zásuvky se 2 policemi
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 130
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1700 / 650
4 police
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 131
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1700 / 650
4 police
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 132
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1700 / 650
Šatní tyč
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 133
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1700 / 650
Šatní tyč
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 134
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1700 / 650
Šatní tyč s policí
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1600 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 115
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 900 / 650
2 police
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 750 / 1100
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 116
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 900 / 650
2 police
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 750 / 1100
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 117
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 900 / 650
3 zásuvky
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 750 / 1100
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 118
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1200 / 650
3 police
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1100 / 1300
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 119
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1200 / 650
3 police
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1100 / 1300
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 120
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1200 / 650
4 zásuvky
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1100 / 1300
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 121
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1200 / 650
Šatní tyč
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1100 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 122
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1200 / 650
Šatní tyč
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1100 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 123
Výchozí rozměry š/v/h
800 / 1450 / 650
3 zásuvky s policí
Šířkamin/max: 600 / 1000
Výškamin/max: 1300 / 1600
Hloubkamin/max: 550 / 750

BRUSEL 124
Výchozí rozměry š/v/h
400 / 1450 / 650
4 police
Šířkamin/max: 300 / 600
Výškamin/max: 1300 / 1800
Hloubkamin/max: 550 / 750

NÍZKÉ SKŘÍNĚ

BRUSEL 114
Výchozí výška: 750
Rozměr: 1100 x 1100

2 police
Výškamin/max: 500 / 1000

BRUSEL 113
Výchozí výška: 650
Rozměr: 1100 x 1100

1 police
Výškamin/max: 300 / 1000

BRUSEL 112
Výchozí výška: 400
Rozměr: 1100 x 1100

Bez polic
Výškamin/max: 300 / 500

105 – 108 140 – 143
Pro BRUSEL

BRUSEL 111
Výchozí výška: 750
Rozměr: 1000 x 1000

2 police
Výškamin/max: 500 / 1000

BRUSEL 110
Výchozí výška: 650
Rozměr: 1000 x 1000

1 police
Výškamin/max: 300 / 1000

BRUSEL 109
Výchozí výška: 400
Rozměr: 1000 x 1000

Bez polic
Výškamin/max: 300 / 500

101 – 104 136 – 139
Pro BRUSEL

NÁSTAVCE PRO
ROHOVÉ SKŘÍNĚ

BRUSEL 143
Výchozí výška: 2600
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 2425 / 2750

BRUSEL 108
Výchozí výška: 2600
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 2425 / 2750

BRUSEL 139
Výchozí výška: 2600
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 2425 / 2750

BRUSEL 104
Výchozí výška: 2600
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 2425 / 2750

43 – 56Pro BRUSEL (výška 2425 – 2750)

BRUSEL 142
Výchozí výška: 2400
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 2225 / 2424

BRUSEL 107
Výchozí výška: 2400
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 2225 / 2424

BRUSEL 138
Výchozí výška: 2400
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 2225 / 2424

BRUSEL 103
Výchozí výška: 2400
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 2225 / 2424

29 – 42Pro BRUSEL (výška 2225 – 2424)

BRUSEL 141
Výchozí výška: 2200
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 2025 / 2224

BRUSEL 106
Výchozí výška: 2200
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 2025 / 2224

BRUSEL 137
Výchozí výška: 2200
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 2025 / 2224

BRUSEL 102
Výchozí výška: 2200
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 2025 / 2224

15 – 28Pro BRUSEL (výška 2025 – 2224)

BRUSEL 140
Výchozí výška: 2000
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 1800 / 2024

BRUSEL 105
Výchozí výška: 2000
Rozměr: 1100 x 1100

Výškamin/max: 1800 / 2024

BRUSEL 136
Výchozí výška: 2000
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 1800 / 2024

BRUSEL 101
Výchozí výška: 2000
Rozměr: 1000 x 1000

Výškamin/max: 1800 / 2024

01 – 14Pro BRUSEL (výška 1800 – 2024)

HLOUBKA VEDLEJŠÍCH SKŘÍNÍ 701 – 750HLOUBKA VEDLEJŠÍCH SKŘÍNÍ 500 – 700

ROHOVÉ SKŘÍNĚ

N
ÍZ
K
É
SK

Ř
ÍN
Ě,

R
O
H
O
V
K
Y

R
O
H
O
V
K
Y
–
N
Á
ST

AV
CE

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L



montero.cz

Doprava a montáž
Nábytek vám přivezeme
zdarma včetně montáže

7. Výroba
Truhlářská výroba

na míru

6.

Vše objednáte
s prodejcem

Vyberete doplňky –
např. úchytky,
zrcadla apod.

Vyberete materiál produktu
např. dveří, zad, polic apod.

Zvolíte vnější
rozměr

(v milimetrech)

Vyberete typ produktu –
police, skříně, komody,

stoly apod.

JAK TO FUNGUJE?

Kvalitní truhlářská výroba nábytku
na míru průmyslovou technologií 4.0

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
ROZMĚR NAMÍRU

Zvolíte vnitřní vybavení jednotlivých částí sestavy...

šatní tyče

police

zásuvky

širokých korpusů

šatní tyče

police

úzkých korpusů

Podrobnosti najdete
na listu Varianty vnitřního
uspořádání skříní

podle Vámi zvolené sestavy, vybírejte z variant

7.

svisle (standard – nemusíte objednávat)

vodorovně

Orientaci vláken desénu

DTD / L – lamino

Mixmatch DTD

Mixmatch PDJ

Parket DTD

Materiál

Zvolíte materiál korpusu, pohledových částí (pohledové boky, sokl, rampa), dveří.
V případě volby dýhovaného materiálu zvolíte povrchovou úpravu moření.

Zvolíte materiál...6.

Bez boku

S horní
rampou

Úzký bok

Bez horní
rampy

Pohledový
bok

Podle umístění v prostoru,
si nakonfigurujte pohledové
boky a zda si přejete horní
rampu.

Nakonfigurujete pohledové boky a horní rampu4.

Zvolíte jakýkoliv rozměr
v rozsahu min. a max.
sířky

Šířka

min. max.výchozí

Zvolíte jakýkoliv rozměr
v rozsahu min. a max.
výšky

Výška

min.

max.
výchozí

Zvolíte jakýkoliv rozměr
v rozsahu min. a max.
hloubky

Hloubka

min.
max.

výchozí

Zvolíte konečné rozměry3.

Nezapomeňte provést volbu
tak, aby vám vyhovovala
celková šířka zvolené
sestavy.

ze širokých korpusů
od 600 do 4000 mm

z úzkých korpusů
od 300 do 2600 mm

Zvolíte sestavu skříně dle požadavku...2.

Pokud chcete skříň umístit za dveře,
zkontrolujte, jak budete moci dveře otevřít,
až za nimi bude skříň umístěna.

Často není vhodné umístit skříň až ke zdi.
Většinou je lepší nechat u zdi prostor kvůli
lepší cirkulaci vzduchu.

Změříte prostor, kam chcete skříň umístit1.

JAK KONFIGUROVAT SESTAVY ŠATNÍCH SKŘÍŇÍ
IDEÁLNÍ SKŘÍŇĚ PRO VÁŠ DOMOV

/K
O
N
FI
G
U
R
A
CE

ŠA
TN

ÍS
K
Ř
ÍN
Ě
BR

U
SE

L


